[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ___ ноября 2017 года  № _____
О прогнозе социально-экономического развития Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2018 год
и плановый период 2019-2020 годы
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация МО «Город Отрадное» постановляет:

     1. В срок до 15 ноября 2017г. финансово-экономическому управлению администрации внести проект бюджета МО «Город Отрадное» на 2018 год в совет депутатов МО «Город Отрадное».
2. Одобрить прогноз социально-экономического развития Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы согласно Приложению.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещается в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Отрадное» www.otradnoe-na-nеve.ru .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            В.И. Летуновская
 Разослано: дело-2, ФЭУ, совет депутатов